
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 8. 12. 2023 

 

 

č. 295/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy s Římskokatolickou farností u kostela 

Panny Marie Královny míru, Ve Lhotce 36, 142 00 Praha 4 -  Lhotka,  IČ: 49368591 

na dovybavení prostor sloužících jako zázemí pro přípravu akcí pro veřejnost 

v kostele Panny Marie Královny míru ve výši 10.000,- Kč, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

 

č. 296/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje odměny členům Redakční rady časopisu U nás za 4. čtvrtletí 2023 dle přílohy, 

která je neveřejnou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

 

č. 297/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb externího městského architekta 

s paní MgA. Eliškou Málkovou, Chrudimská 1575/6, 130 00 Praha 3, IČO: 086 

59 150 s účinností od 8. prosince 2023 na dobu určitou 1 roku, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

č. 298/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb na konzultaci veřejné 

zakázky Místní energetická koncepce MČ Praha-Libuš s Ing. Vladimírem Sochorem, 

Nad Přejezdem 65, 271 01 Nové Strašecí, IČO: 61072371 ze dne 20. 6. 2023, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

2. souhlasí s jejím obsahem. 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

č. 299/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. odvolává Povodňovou komisi městské části Praha-Libuš ve složení: 

RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D. – předsedkyně komise 

Mgr. Kateřina Turnová – místopředsedkyně komise 

MgA. Petr Vilgus, Ph.D. – tajemník komise  

paní Šárka Pichová – členka komise 

p. Martin Frank – člen komise 

p. Ondřej Stašek – člen komise 

s účinností ke dni 8. 12. 2023 

2. jmenuje Povodňovou komisi městské části Praha-Libuš ve složení: 

Ing. Pavel Macháček – předseda komise 

Mgr. Kateřina Turnová – místopředsedkyně komise 

tajemník komise bude doplněn po jmenování vedoucího OŽPD   

paní Šárka Pichová – členka komise 

p. Marek Steiner – člen komise 

p. Ondřej Stašek – člen komise 

s účinností od 8. 12. 2023 

3. ukládá starostovi Ing. Pavlovi Macháčkovi provést veškerá oznámení s tím spojená 

se jmenováním Povodňové komise u dotčených orgánů. 

 

 

č. 300/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. jmenuje tajemnici Komise územního rozvoje MgA. Elišku Málkovou s účinností od 

8. 12. 2023, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem tohoto jmenování. 

 

 


